
UCHWAŁA NR VI/66/2019 
RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 
 
 

w sprawie powołania Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie 
Opieki Zdrowotnej w Choszcznie 

 
 
            Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 poz. 511) oraz art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2019 r. poz. 2190 ze zm.) Rada 
Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną w Samodzielnym Publicznym Zakładzie 
Opieki Zdrowotnej w Choszcznie na okres dwuletniej kadencji, tj. od 2019 r. do 2021r., 
w następującym składzie: 
 
1. Przewodniczący Rady Społecznej – Starosta lub osoba przez niego wyznaczona; 
2. Członkowie: 
1) Przedstawiciel Wojewody Zachodniopomorskiego; 
2) Przedstawiciele wybrani przez Radę Powiatu Choszczeńskiego w osobach: 
a) Robert Adamczyk 
b) Andrzej Chmielewski 
c) Stanisław Dycha 
d) Aneta Kołuda 
e) Wiesław Łoński 
f) Henryk Owczarek. 
 

§ 2. Określa się, iż zwołanie pierwszego posiedzenia Rady Społecznej 
w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Choszcznie nastąpi 
w ciągu 14 dni od podjęcia niniejszej uchwały.  
 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIX/161/2017 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia  
6 czerwca 2017 r. w sprawie powołania Rady Społecznej w Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Choszcznie. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Choszczeńskiego. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 
/-/ mgr Eugeniusz Nykiel 

 

 


